İnce veya küçük iş parçalarının sertliği ölçülür
Vickers (HV) bazında, Rockwell'e (HRA,
HRB ve HRC) dönüştürülebilir
OPSİYONEL AKSESUAR
20X objektif
Sertlik mastar bloğu (400~500HV0,2)
Sertlik mastar bloğu (700~750HV1)
Ölçü sistemi
Kamera adaptörü
ISH-TDV-20X
HDT-B-HV02C
HDT-B-HV1F
9631-130
ISH-TDV-ADAPTER
DİJİTAL MİKRO-VICKERS SERTLİK ÖLÇER
KOD ISH-TDV1000A**
silindir tutucu
(dahil)
mengene (dahil) tutucu (dahil)
ÖZELLİK
Test kuvveti
Vickers Ölçekleri
Toplam büyütme
**Güç kaynağı 110/220V, 60Hz olduğunda kod No,'ya “-B” ekleyin
Tabla yükseltme
Yük kontrol
Yük bekleme zaman ayarı
Objektif
Mercek
Maks, iş parçası yüksekliği
Maks, test genişliği
X-Y tabla
Bilgi çıkışı
Güç kaynağı
Boyut
Ağırlık
HV0,01; HV0,025; HV0,05; HV0,1;
HV0,2; HV0,3; HV0,5; HV1
manuel
otomatik (yükleme/bekleme/yük indirme)
5~60 saniye (5 saniyelik artış)
10X; 40X
15X
150X (gözlem için)
600X (ölçüm için)
85mm
85mm (işaretleyici uç merkezinden)
boyut: 100×100mm
tur aralığı: 25×25mm
hassasiyet: 0,01mm
RS232C
110/220V; 50Hz
540x500x640mm
50kg
**
0,01; 0,025; 0,05; 0,1; 0,2; 0,3; 0,5; 1kgf
X-Y tabla
yazıcı
mercek
kamera bağlayıcı
mercek/kamera tuşu
motor hareketli
izaçar 10X
objektif
40X
objektif
sertlik
değeri (HV)
test kuvveti
yük bekleme
süresi ayarı
dönüştürülmüş sertlik değeri
girinti
köşegenleri
STANDART TESLİMAT
Ana ünite
10X; 40X objektif
Mikro Vickers izaçar
Sertlik mastar bloğu (400~500HV0,2)
Sertlik mastar bloğu (700~800HV1)
Tutucu
Mengene
Silindir tutucu
Düzey
Kılıf
1 parça
her bir parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
1 parça
437
23
VIDEO